Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 135/2024-GP Ilha Comprida, 03 de Abril
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n!! 012/2024

de 2024.

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para comunicar à Vossa Excelência que , em
resposta ao Requerimento nº 012/2024, do Nobre Vereador EMERSON
GRVLLO, informamos que estamos fazendo a manutenção das existentes e
providenciando novos recursos para os locais inexistentes.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

"'

'
GERALDIN~/BARBOSA D OLIVEIRA JUNIOR

; Prefeito Municipal I
l

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Ilha Comprida